

Circular

Circular No. PFRDA/2026/14/NPS-Vatsalya/02

27th February, 2026

To,

All Stakeholders under NPS

Subject: Notification of effective date of NPS Vatsalya Scheme Guidelines 2025

It is hereby notified that all the provisions of the NPS Vatsalya Scheme Guidelines 2025 ("the Guidelines) issued vide circular no. PFRDA/2026/02/NPS-Vatsalya/01 dated 07th January, 2026 shall be deemed to come into effect from **23rd February, 2026**.

2. Further, para 12 of the Guidelines shall be read with the Circular No. PFRDA/2026/09/REG-PF/03 dated 23rd February, 2026.

Kavita Singam Xavier
General Manager

परिपत्र

परिपत्र सं. पीएफआरडीए/2026/14/एनपीएस-वात्सल्य/02

27 फरवरी, 2026

प्रति,

एनपीएस के अंतर्गत सभी हितधारक

विषय : एनपीएस वात्सल्य योजना दिशानिर्देश 2025 के प्रभावी होने की तिथि के संबंध में अधिसूचना

एतद्वारा यह अधिसूचित किया जाता है कि परिपत्र संख्या पीएफआरडीए/2026/02/एनपीएस-वात्सल्य/01 दिनांक 07 जनवरी, 2026 के माध्यम से जारी एनपीएस वात्सल्य योजना दिशानिर्देश 2025 के सभी प्रावधान दिनांक 23 फरवरी, 2026 से प्रभावी माने जाएंगे।

2. इसके अतिरिक्त, दिशानिर्देशों का पैरा 12 दिनांक 23 फरवरी, 2026 के परिपत्र सं. पीएफआरडीए/2026/09/आरईजी-पीएफ/03 के साथ पठित होगा।

कविता सिंगम जेवियर
महाप्रबंधक